证券代码：300916         证券简称：朗特智能        公告编号：2025-004

深圳朗特智能控制股份有限公司

关于终止股权收购意向协议的公告

一、股权收购意向概述

深圳朗特智能控制股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 11 月 6 日

与深圳市龙之源科技股份有限公司（以下简称“龙之源”）股东禹孟初、李伟华、

深圳乘天企业管理有限公司签订了《关于深圳市龙之源科技股份有限公司股权收

购意向协议》（以下简称“意向协议”）。公司拟以现金方式收购禹孟初、李伟

华、深圳乘天企业管理有限公司持有的龙之源 55%的股权。具体内容详见公司于

2024 年 11 月 6 日在巨潮资讯网披露的《关于签署股权收购意向协议的公告》（公

告编号：2024-059）。

二、终止收购事项的说明

自意向性协议签署以来，公司聘请中介机构进行尽职调查、审计、评估等相

关工作，公司与交易对方就本次股权收购相关事项进行了积极的沟通磋商，但鉴

于在约定时间内，双方未就核心条款达成一致，无法签署正式收购协议。为维护

公司及全体股东的合法权益，经公司审慎研究，决定终止本次收购。

三、终止本次收购对公司的影响

本次终止的意向协议属于公司与交易对方基于股权收购事项进行的意向性

约定，并未签署具备法律效力的正式收购协议。本次终止意向协议是公司与交易

对方协商一致的结果，交易各方均无需对本次股权收购意向的终止承担违约责

任。终止本次收购，不会对公司的经营业绩及财务状况产生不利影响，亦不存在

损害公司及全体股东利益的情形。公司将继续围绕既定战略，寻求更多的发展机

会，推动公司持续健康发展。

特此公告。

深圳朗特智能控制股份有限公司董事会

2025 年 1 月 21 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。